Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail infoOserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 18 de Novembro de 2022.

Oficio Especial

lima Sra

Lucia Rosa da Silva Poiares

DD. Vereadora da Câmara Municipal

Desta

ASSUNTO  REF:  RESPOSTA REQUERIMENTO 309/2022

Em atenção ao requerimento acima citado da nobre vereadora, vimos informar que o referido

pedido será colocado em nossa programação de serviços.

Mediante ao exposto, desde já gratos e sempre a disposição.

Atenciosamente,

ir ANDq OS SANT

Assistente de Secret44o de Infrae r tura urbana

r'.

	Page 1